
CD 
TJ 
CD 
3 cr 

ro 
O o ro 

Jradni vestnik Gorenjske 
LETO:XXXV 10. septembra 2002 Številka 29 

G 
O 
J3 
m 
c_ 
00 

b 

00 

C/5 

VSEBINA 

OBČINA JEZERSKO 
- ODLOK o določitvi pomožnih objektov za katere na območju Občine Jezersko ni 

potrebno lokacijsko dovoljenje 
- ODLOK o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje na območju Obči

ne Jezersko 
- ODLOK o delnem povračilu stroškov za organiziranje in financiranje volilne 

kampanje za člane občinskega sveta Občine Jezersko in župana Občine Je
zersko na lokalnih volitvah 

- PRAVILA za izvolitev predstavnika Občine Jezersko v volilno telo za volitve 
člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta 

- SKLEP o imenovanju predstavnika ustanovitelja v svetu zavoda Lokalne tu
ristične organizacije Kokra 

OBČINA ŽIROVNICA 
-ODLOK O DOLOČITVI SEZNAMA UPRAVIČENCEV ZA VRAČILO VLOŽENIH 

SREDSTEV V TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE 

OBČINA JEZERSKO 

Na podlagi 51. in 62. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 43/89, Uradni list RS, št. 26/90,, 3/91, 18/93, 
47/93, 71/93, 29/95, 44/97, 54/99, 9/01, 62/01 in 23/02), na podlagi 1. člena Na
vodila o merilih za to, kaj se lahko šteje za objekte oziroma posege v prostor, za katere po 
zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje za pomožne objekte (Urad
ni list SRS, št. 27/85) in na podlagi 2., 9. in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 20/01 in 23/02), je občinski svet Občine Jezersko na svoji 28. 
redni seji, dne 3.9.2002, sprejel 

O D L O K 
o določitvi pomožnih objektov za katere na območju Občine Jezersko 

ni potrebno lokacijsko dovoljenje 

I. UVODNA DOLOČBA 

1. člen 
Ta odlok določa vrsto, namen, največjo velikost in način gradnje pomožnih objektov za po
trebe občanov in njihovih družin (v nadaljevanju: pomožni objekti) ter posege v prostor in 
dela, za katere na območju Občine Jezersko ni potrebno lokacijsko dovoljenje, temveč 
zadostuje odločba pristojnega upravnega organa o dovolitvi priglašenih del. 

II. POMOŽNI OBJEKTI 

2. člen 
Za pomožne objekte in posege v prostor ter dela iz 1. člena tega odloka štejejo: 
1. vzdrževalna dela in adaptacije obstoječih objektov, naprav, napeljav in opreme ter nji

hovih delov, s katerimi se bistveno ne spreminjajo zunanjost, velikost, zmogljivost in nji
hov namen ter gradnja terciarnih komunalnih in infrastrukturnih objektov in naprav za 
potrebe posameznega že obstoječega stanovanjskega ali gospodarskega objekta ob
čanov, vse v skladu s pogoji upravljavcev posameznih infrastrukturnih objektov in na
prav ter v skladu z omejitvami po tem odioku, 

2. odstranitev objektov ali naprav do bruto gradbene površine 30 m2, če s tem niso ogro
ženi sosednji objekti, 

3. lesene in zidane pritlične drvarnice, lesene vrtne ute, v brezino ali v teren vkopane kle
ti (lahko zidane, vendar zasute v celoti vsaj s treh strani), če ne presegajo bruto grad
bene površine 25 m2 in so postavljene v sklopu funkcionalnih površin že obstoječih ob
jektov, tipsko prilagojene, 

4. leseni ali zidani pritlični objekti za rejo malih živali (npr. kurniki, zajčniki) in pesjaki, če 
ne presegajo tlorisne površine 10 m2 in so postavljeni v sklopu funkcionalnih površin 
že obstoječih objektov, tipsko prilagojeni, 

5. leseni in zidani svinjaki, hlevi za drobnico, zbiralnice za mleko, če ne presegajo bruto 
gradbene površine 20 m2 in so postavljeni v sklopu funkcionalnih površin že obstoje
čih objektov, tipsko prilagojeni, 

6. tople grede in zaprti rastlinjaki do bruto gradbene površine 30 m2 in so postavljeni v 
sklopu funkcionalnih površin že obstoječih objektov, 

7. lesene lope za vrtno orodje (brez pasovnih temeljev), če ne presegajo bruto gradbene 
površine 10 m2 in so postavljeni v sklopu funkcionalnih površin že obstoječih objektov, 
tipsko prilagojene, 

8. montažni in pokriti silosi za shranjevanje krme, ki ne presegajo višine sosednjih objek
tov, do skupne prostornine 80 m3 in so postavljeni v sklopu funkcionalnih površin že 
obstoječih objektov, tipsko prilagojeni in vgraditev sušilne naprave v že obstoječih go
spodarskih poslopjih, 

9. leseni skednji, kašče, lope za shrambo sena, krme, stelje, poljščin, orodja in začasna 
zavetišča za živino (vse brez bivalnih prostorov in brez pasovnih temeljev) do bruto grad
bene površine 40 m2, če so namenjeni kmetijstvu - tudi izven ureditvenih območij na
selij za potrebe kmetijstva, 

10. pastirski stan kmetij, pašnih in agrarnih skupnosti na območjih obstoječih planin do 
40 m2, tipsko prilagojeni, 

11. gnojne jame in gnojišča za potrebe kmetijskih gospodarstev v neprepustni izvedbi do 
prostornine 40 m3 na funkcionalnem zemljišču že obstoječih gospodarskih objektov -
hlevov, če niso locirane v neposredni bližini stanovanjskih objektov, 

12. čebelnjaki na točkovnih temeljih (lesen, nepodkleten), če v skupni tlorisni površini ne 
presegajo 25 m2 in 3,20 m višine prednje kapne lege nad nivojem tal objekta in ob 
predhodnem mnenju čebelarske družine pripadajočega pašnega katastra - tudi izven 
ureditvenih območij naselij za potrebe kmetijstva, tipsko prilagojen, 

13. krmišča za divjad, lovske preže in lovska zavetišča do bruto gradbene površine 
20 m2, 

14. postavitev medposestnih, vrtnih, dvoriščnih ograj do višine 1,20 m iz lesa; v posebnih 
primerih se dovoli tudi postavitev višjih ograj (zaščita pred divjadjo, obore, zaščita pred 
nezaželenimi vplivi v okolje, itd.); odmiki ograj od javnih cest morajo biti v skladu s 
predpisi o javnih cestah; izjema je postavitev zidanih ograj do maksimalne višine 1,50 
m pri pokopališčih in obnove obstoječih; 

15. oporni zidovi terena do višine 1,50 m, izjemoma tudi do 2 m, če je podan ustrezni sta
tični izračun, z obveznim odmikom od javnih prometnic v skladu s pogoji, ki jih dolo
čajo predpisi o javnih cestah, 

16. pergole, nadstreški nad obstoječimi terasami, dostopi oziroma dovozi v objekte in 
nadstreški za potrebe parkiranja in garažiranja osebnih avtomobilov, traktorjev s pri
ključki, koles, motorjev, avtomobilskih prikolic, vetrolovi in zunanje stopnice pri indivi
dualnih stanovanjskih hišah in gospodarskih poslopjih, če ne presegajo bruto gradbe
ne površine 30 m2 in so postavljeni v sklopu funkcionalnih površin že obstoječih ob
jektov, tipsko prilagojeni; če je objekt namenjen parkiranju, je potrebno ustrezno izve
sti tlake in lovilec, tipsko prilagojeni, 

17. odprte ali nadkrite terase kot podaljšek obstoječe strešine, če ne presegajo bruto 
gradbene površine 30 m2, 

18. namestitev sončnih kolektorjev, sončnih celic, markiz, senčnikov, strešnih oken, grad
nja dimnikov do višine 15 m, vse pri obstoječih objektih, 

19. postavitev zimskih vrtov ob že obstoječih objektih, če ne presegajo bruto gradbene 
površine 20 m2, 

20. zasteklitev balkonov, teras pri obstoječih objektih; za več stanovanjske objekte je za
htevano enotno oblikovanje za celotno zgradbo, 

21. tlakovanje in ureditev dvorišč in parkirišč pred stanovanjskimi in drugimi objekti, če ni 
potrebna dodatna komunalna ureditev, 

22. ureditev prostora za smetnjake in kolesarnice (stojala za kolesa z nadstrešnico), 
23. postavitev tipskih avtobusnih postajališč in ureditev nadstrešnic nad obstoječimi avto

busnimi postajališči, 
24. postavitev mikrourbane opreme (klopi, igrala, korita za rože in grmovnice), dopolnilna 

oprema parkov in otroških igrišč ter ureditev otroških igrišč s površino do 80 m2, 
25. začasna postavitev pokritih razstavnih prostorov in ureditev sezonskih gostinskih vrtov 

do bruto gradbene površine do 40 m2, objekti namenjeni turistični in sezonski proda
ji do bruto površine 15 m2 ter postavitev odrov, nadstrešnic, šotorov ipd., za potrebe 
raznih prireditev, sejmov ipd., 

26. reklamni, obvestilni in podobni pogoji, naprave, ki niso prometni znaki, pritrjeni na ob
stoječe objekte, zidove, ograje in samostojni reklamni, obvestilni in podobni panoji, ki 
odgovarjajo zahtevam in pogojem posebnega odloka Občine Jezersko in se postav
ljajo skladno s soglasjem lastnika zemljišča ali objekta, 

27. verska obeležja (križi, kapelice, znamenja) do skupne tlorisne površine 6 m2 in višine 
4,50 m, spominske plošče, doprsni kipi, umetniška dela, spominska obeležja, vse 
skladno s soglasjem lastnika zemljišča; verska obeležja so omejena zgolj na območja 
ali za potrebe obstoječih pokopališč ter v sklopu že obstoječih sakralnih objektov, 

28. vzdrževalna in obnovitvena dela ter modernizacije lokalnih in gozdnih cest v upravlja
nju Občine Jezersko v skladu s predpisi o javnih cestah ter vzdrževalna in obnovitve
na dela ter modernizacije na nekategoriziranih cestah in poteh v skladu s pogoji, ki jih 
določi njen lastnik ali od njega pooblaščeni upravljavec, 

29. ureditev dostavnih ramp, interventnih in poljskih poti, oprema in premične zapore par
kirišč in dvorišč, 

30. ureditev in postavitev trim stez in tematskih poti, 
31. postavitev manjših vlečnic do 4 Kw za lastne potrebe fizičnih oziroma civilnopravnih 

oseb, 
32. vzdrževanje in urejanje manjših vodotokov ob soglasju in skladno s pogoji upravljavca 

vodotoka, 
33. nasipavanje terena in drenaže na posameznih zemljiščih do površine 1 ha in druga 

manjša zemeljska dela namenjena individualni rabi lastnika zemljišča ali skladno s so
glasjem lastnika zemljišča, nemoteče za sosednja zemljišča, 

34. posegi v zvezi z odpravljanjem arhtitektonskih ovir za ljudi z omejeno zmožnostjo giba
nja - gradnja klančin, ureditev prostora za dvigalo v obstoječih objektih ali ob njih ipd., 

35. izgradnja greznic ob že obstoječih individualnih hišah v neprepustni izvedbi, 
36. izgradnja manjših čistilnih naprav do 50 PE (populacijskih ekvivalentov) za čiščenje 

komunalnih in odpadnih voda, 
37. mala kontejnerska skladišča maksimalne prostornine do 2 x 100 jeklenk po 10 kg, 
38. tipski mali rezervoarji za utekočinjeni naftni plin do prostornine 5 m3 na funkcional

nem zemljišču objektov in izvedba priključka na objekt, notranja preureditev kotlovnic 
za priključno moč do 50 Kw, vse za potrebe občanov in njihovih družin (izključno za 
individualne stanovanjske objekte) s tem, da investitor k priglasitvi, razen dokumenta
cije iz 8. člena tega odloka, predloži tudi: 
- tehnično dokumentacijo za gradnjo plinskih priključkov in za notranjo izvedbo plinske 

inštalacije s priključitvijo plinskih trosil oziroma za notranjo preureditev kotlovnice, ki 
jo izdela pooblaščena projektantska organizacija ali distributer plina, 

- soglasje pooblaščene dimnikarske službe. 

III. OMEJITVE 

3. člen 
Pri postavitvi pomožnih objektov je potrebno upoštevati naslednje pogoje: 
- upoštevana mora biti namenska raba zemljišč, ki je določena v prostorskih izvedbenih 

aktih, razen če s tem odlokom ni drugače določeno, 
- posegi morajo biti v skladu z drugimi splošnimi akti občine, 
- zaradi postavitve objektov ne smejo biti prizadete pravice in interesi drugih oseb, 



-zahtevana je skladnost z zahtevami v zvezi z varstvom okolja, sanitarnimi, požarnovar
nostnimi, vodnogospodarskimi, obrambno zaščitnimi zahtevami ter zahtevami v zvezi z 
varovanjem naravne in kulturne dediščine. 

4. člen 
Splošne omejitve pri postavitvi pomožnih objektov: 
- zaradi postavitve objektov ne smejo biti poslabšani pogoji rabe zemljišč, sosednjih ob

jektov in naprav, 
-6 postavitvijo ne smejo biti zahtevani novi trajni komunalni in drugi priključki na javne ko

munalne objekte in naprave, 
- z odstranitvijo objektov mora biti možna vzpostavitev zemljišča v prvotno stanje, 
- za posege v prostor po tem odloku mora investitor posega pridobiti strokovno mnenje 

občinske uprave Občine Jezersko, v nasprotnem primeru pristojni upravni organ, pristo
jen za izdajo odločbe o dovolitvi priglašenih del, le-te ne more izdati. 

5. člen 
Arhitekturne, oblikovne in druge omejitve: 
- objekti po tem odloku so lahko samo enoetažni, 
- oblikovno morajo biti objekti prilagojeni že obstoječim objektom in zasnovani tako, da se 

čimbolj vklopijo v okolje, isto velja za obnovo že obstoječih objektov, 
- izbor gradbenega materiala mora biti prilagojen krajinskim in oblikovnim značilnostim ob

močja, 
- nakloni streh in smeri slemena morajo biti prilagojeni streham obstoječih objektov, sklad

na mora biti tudi vrsta in barva kritine, 
- pomožni objekti (samostojni ali kot prizidki) se morajo glede na njihovo funkcijo locirati 

praviloma tako. da so umaknjeni pogledu s cestne strani (v notranjost parcele oziroma 
zemljišča), le izjemoma glede na namen pa na obcestno stran, vendar za "gradbeno lini
jo" in z ustrezno zasaditvijo oziroma markacijo, 

- ograje naj bodo v naseljih čim bolj enotne, tipsko prilagojene in lesene, dovoljujejo pa se 
tudi nosilni elementi iz betona, železa, kamna ipd., 

- objekti ne smejo biti locirani tako, da ovirajo preglednost križišč ali cest, 
- objekti ne smejo biti locirani na javnih komunalnih in energetskih vodih, razen ob izda

nem soglasju in pogojih upravljavca posameznega komunalnega voda, 
- odmiki od medposestne meje morajo biti vsaj 3 m, oziroma so lahko manjši skladno s 

soglasjem lastnika sosednjega zemljišča, 
- predpisani odmiki ne veljajo za objekte iz 14., 15., in 25. točke 2. člena tega odloka, 
- odmik za objekte iz 25. točke 2. člena tega odloka je minimalno 0,5 m od medposest

ne meje; s soglasjem lastnika sosednjega zemljišča je lahko ta odmik tudi manjši, 
- objekti iz 14. in 15. točke 2. člena tega odloka so lahko postavljeni brez soglasja lastni

ka sosednjega zemljišča do meje, če s tem ni ovirana normalna uporaba sosednjega 
zemljišča, na parcelno mejo pa s soglasjem lastnika sosednjega zemljišča, 

- pomožnega objekta s priglasitvijo ni mogoče dograjevati, če bi končna velikost presegla 
maksimalno vrednost določeno s tem odlokom. 

6. člen 
Posebne omejitve: 
- skupna bruto gradbena površina pomožnih objektov (2 ali več pomožnih objektov), ki so 

kakorkoli povezani v celoto, ne sme presegati 40 m2, 
- vsi objekti za rejo živali so lahko postavljeni samo na območjih, kjer reja z drugimi pred

pisi ni prepovedana, 
- za vse posege v večstanovanjskih objektih je zahtevano enotno oblikovanje in izbira ma

terialov, 
- za posege, ki bodo izvedeni v območjih in na objektih, ki so evidentirani kot kulturni, ar

heološki, zgodovinski, naravni ali etnološki spomenik, je potrebno pridobiti ustrezno so
glasje pristojnega zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine. 

IV. PRIGLASITEV DEL 
7. člen 

Investitor, ki namerava posegati v prostor skladno z določili tega odloka, mora pred začet
kom del, le-ta priglasiti. Odločbo o dovolitvi priglašenih del, skladno s tem odlokom, izda 
pristojni upravni organ, ki pošlje izdano odločbo v vednost tudi občinski upravi Občine Je
zersko. 

8. člen 
Vloga za priglasitev del mora vsebovati: 
- kratko tehnično poročilo o nameravanem posegu v prostor (opis zemljišča, na katerem 

naj bi objekt stal, opis materialov in konstrukcije), 
- kopijo katastrskega načrta, 
- vris predvidenega položaja objekta glede na obstoječi objekt v kopijo katastrskega na

črta, oziroma situacijo objekta v ustreznem merilu 1 : 1000 ali 1 : 500, razen za pose
ge, navedene v 2. in 16. točki 2. člena tega odloka ter za posege v zvezi z vzdrževa
njem, obnavljanjem, adaptiranjem in moderniziranjem obstoječih objektov, s katerimi se 
ne spreminja velikost, zunanji izgled, zmogljivost ali namen teh objektov, 

- skico objekta ali idejni projekt (tloris, prerez, značilne fasade-vse v ustreznem merilu 1 
: 100 ali 1 : 50), razen za posege navedene v 2. in 16. točki 2. člena tega odloka ter 
za posege v zvezi z vzdrževanjem, obnavljanjem, adaptiranjem in moderniziranjem ob
stoječih objektov, s katerimi se ne spreminja velikost, zunanji izgled, zmogljivost ali na
men teh objektov, 

- zemljiško-knjižni izpisek ali dokazilo o razpolaganju z zemljiščem na katerem naj bi ob
jekt stal ali se poseg izvajal, 

- potrebna soglasja skladno s tem odlokom ali drugimi veljavnimi predpisi, 
- če gre za začasni objekt (sezonska postavitev), datum, do katerega bo ta objekt stal, 
- urbanistično mnenje za posege na večstanovanjskih objektih in blokih iz 18. točke 2. 

člena tega odloka, 
- soglasje upravljavca javne ceste za postavitev ograje v varstvenem pasu javne ceste, za 

postavitev ograje ob nekategorizirani cesti pa soglasje njenega lastnika ali upravljavca, 
če je odmik ograje od meje cestnega sveta manjši od 1 m. 

Pristojni upravni organ glede na vrsto objekta ali posega v prostor, v postopku določi ka
tera mnenja in-soglasja je potrebno pridobiti pred izdajo odločbe. Kolikor zahtevana so
glasja in mnenja niso izdana v zakonitem roku (ne glede na to ali je zanje zaprosil naroč
nik ali upravni organ), se šteje kot da je soglasje ali mnenje pozitivno. 

9. člen 
Po prejemu zahtevka oziroma popolne vloge iz 7. člena tega odloka, mora upravni organ 
v roku 30 dni izdati odločbo od dovolitvi priglašenih del ali odločbo o zavrnitvi zahtevka. 

Investitor ne sme začeti s priglašenimi deli brez odločbe iz prejšnjega odstavka tega člena. 

Izdana odločba o dovolitvi priglašenih del izgubi svojo veljavnost, če investitor ne začne s 
priglašenimi deli v enem letu po prejemu odločbe. 

V. NADZOR 
10. člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske službe. 

VI. KAZENSKA DOLOČBA 

11. člen 
Za kršitve določb tega odloka se uporabljajo kazenske določbe Zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor. 

VII. KONČNI DOLOČBI 

12. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka se preneha na območju občine jezersko uporabljati Odlok 
o pomožnih objektih, napravah in drugih posegih v prostor v Občini Preddvor, za katere ni 
potrebno lokacijsko dovoljenje (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 1 /98 in 08/98). 

13. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-03-29/02 
Jezersko, dne 3.9.2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 6. člena Zakona o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje (Urad
ni list RS, št. 58/02) in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20/01 in 23/02) je občinski svet Občine Jezersko na svoji 28. redni seji, dne 3.9.2002, 
sprejel 

O D L O K 
o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje 

na območju Občine Jezersko 

1. člen 
S tem odlokom se določajo upravičenci do vračila vlaganj v javno telekomunikacijsko 
omrežje na območju Občine Jezersko, način sestave seznama upravičencev za vračilo 
vlaganj, način ugotavljanja sorazmernih deležev vračila ter pogoji in roki vračanja teh dele
žev. 

2. člen 
Upravičenci do vračila sorazmernih deležev so fizične in pravne osebe z območja Občine 
Jezersko, ki so preko krajevnih skupnosti od leta 1974 do konca leta 1994 združevali 
sredstva in delo za izgradnjo telekomunikacijskega omrežja. 

3. člen 
Za sestavo seznama upravičencev do vračila vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje 
imenuje župan v roku enega meseca od uveljavitve tega odloka posebno komisijo. 

4. člen 
Komisija pripravi seznam upravičencev do vračila vlaganj v javno telekomunikacijsko 
omrežje na osnovi evidenc in podatkov iz arhivov, s katerimi razpolaga krajevna skupnost 
ali druge pravne in fizične osebe. 

5. člen 
Seznam fizičnih in pravnih oseb, ki nastopajo kot dejanski končni upravičenci se objavi na 
krajevno običajen način v rokih, ki jih določa Zakon o vračanju vlaganj v javno telekomuni
kacijsko omrežje (v nadaljevanju: zakon). 

6. člen 
Sorazmerni delež vlaganj, ki pripada upravičencu, se ugotavlja na podlagi podatkov iz 
sklenjenih pogodb oziroma dokazil posameznih upravičencev, ob upoštevanju določb 4. 
člena zakona. 
Vsak upravičenec se lahko s posebno izjavo, ki jo poda pisno ali ustno na zapisnik pri ko
misiji, odpove vračilu deleža iz prejšnjega odstavka. 

7. člen 
Pogoj za dokazovanje pravice do vračila vlaganj v telekomunikacijsko omrežje je le skle
njena pogodba upravičenca. 
Primarno je zavezanec za vračilo vlaganj Republika Slovenija. Le ta bo preko Sklada za 
vračanje vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje, Občini Jezersko nakazala sredstva 
za katera bo ugotovljeno, da jih je potrebno vrniti. 
Občina vrača deleže upravičencem pod pogoji in v rokih, ki jih določa zakon. 

8. člen 
Če posamezni upravičenec ni oseba iz 2. člena tega odloka, mora komisiji predložiti do
kaz o pravnem nasledstvu. 
V primeru, da kot pravni naslednik upravičenca nastopa dvoje ali več oseb, morajo komi
siji sporočiti ime ene od njih, ki bo v postopku nastopala kot njun oziroma njihov skupni 
predstavnik. 



St. 29 - 10. IX. 2002 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 3 
9. člen 

O vseh odprtih vprašanjih (npr. ustreznost dokazil in podobno) bo v skladu s tem odlokom 
in zakonom odločala komisija. 

Za zadeve, ki jih ta odlok ne opredeljuje, se uporabljajo neposredno določbe zakona. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 345-32/02 
Jezersko, dne 3.9.2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 24. člena Zakona o volilni kampanji (Uradni list RS, št. 62/94 in 17/97) in 9. 
ter 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/01 in 23/02) je 
občinski svet Občine Jezersko na 28. seji dne 3.9.2002 sprejel 

ODLOK 
o delnem povračilu stroškov za organiziranje in financiranje volilne kampanje za 
člane'občinskega sveta Občine Jezersko in župana Občine Jezersko na lokalnih 

volitvah 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 
S tem odlokom se določijo pogoji in način delnega povračila stroškov za organiziranje in 
financiranje volilne kampanje za člane občinskega sveta Občine Jezersko (v nadaljevanju: 
občinski svet) in za župana Občine Jezersko (v nadaljevanju: župan) na lokalnih volitvah. 

II. DELNO POVRAČILO STROŠKOV ZA ORGANIZIRANJE IN FINANCIRANJE VOLIL
NE KAMPANJE 

2. člen 
Vsi organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati, ki jim po rezultatih lokalnih volitev pri
padajo mandati v občinskem svetu, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje 
v višini 60 tolarjev za dobljeni glas na volitvah za občinski svet. 

3. člen 
Vsi organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za župana, imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 40 tolarjev za dobljeni glas v prvem krogu volitev za žu
pana. 
Organizatorja oziroma kandidata za župana, ki se uvrstita v drugi krog, imata pravico tudi 
do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 20 tolarjev za dobljeni glas v drugem krogu 
volitev za župana. 

4. člen 
Organizatorjem navedenim v 2. in 3. členu tega odloka povrnjeni znesek ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila o vseh, skladno z zakonom, zbranih in 
porabljenih sredstvih za volilno kampanjo. 

5. člen 
Organizatorjem se stroški povrnejo na podlagi njihove zahteve, najkasneje 30 dni po pred
ložitvi poročila o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo. 

Poročilo mora vsebovati vse zakonsko predpisane elemente in biti Občini Jezersko pred
loženo v zakonskem roku. 

III. KONČNI DOLOČBI 

6. člen 
Sredstva za delno povrnitev stroškov za organiziranje in financiranje volilne kampanje za 
člane občinskega sveta in župana se zagotovijo v proračunu Občine Jezersko. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, prvič pa se 
uporabi za potrebe lokalnih volitev v letu 2002. 

Številka: 006-07/02-1 
Jezersko, dne 3.9.2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi določb 14., 15., 40. in 41. člena Zakona o državnem svetu (Uradni list RS, št. 
44/92), Zakona o določitvi volilnih enot za volitve predstavnikov lokalnih interesov v držav
ni svet (Uradni list RS, št. 48/92) ter 9. in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vest
nik Gorenjske, št. 20/01, 23/02) je občinski svet Občine Jezersko na svoji 28. redni seji 
dne 3.9.2002, sprejel 

PRAVILA 
za izvolitev predstavnika Občine Jezersko v volilno telo za volitve člana državne

ga sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta 

I. SPLOŠNI DOLOČBI 

1. člen 
S temi pravili se ureja postopek izvolitve predstavnikov Občine Jezersko (v nadaljevanju: 
občina) v volilno telo 9. volilne enote za izvolitev člana državnega sveta (v nadaljevanju: 
elektor) ter postopek določitve kandidata za člana državnega sveta. 

Elektorja in kandidata za člana državnega sveta izvoli oziroma določi občinski svet Občine 
Jezersko (v nadaljevanju: občinski svet) v skladu z zakonom in temi pravili. 

2. člen 
Postopke izvolitve elektorja in kandidata za člana državnega sveta je potrebno izvesti zno
traj rokov, ki jih opredeljuje rokovnik volilnih opravil za volitve v državni svet, oziroma tako, 
da lahko pristojni organ občine o sklepih občinskega sveta obvesti pristojno volilno komi
sijo najkasneje 30 dni pred dnem glasovanja. 

II. VOLITVE ELEKTORJA OBČINE V VOLILNO TELO 

3. člen 
Volilno telo za volitve člana državnega sveta v 9. volilni enoti sestavljajo izvoljeni elektorji 
občin, ki sestavljajo volilno enoto. 
Skladno z zakonom ima občina v volilnem telesu enega elektorja. 

4 člen 
Za elektorja je lahko predlagan in izvoljen vsak, ki ima volilno pravico v občini. 

5. člen 
Vsak član občinskega sveta lahko poda predlog Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja Občine Jezersko (v nadaljevanju: komisija) za enega elektorja 
Predlogi morajo biti pisni in morajo vsebovati naslednje podatke: ime in priimek, rojstni da
tum, naslov stalnega prebivališča in delo. ki ga opravlja. Predlogu mora biti priloženo so
glasje kandidata. 

6. člen 
Komisija ugotovi popolnost predlogov in pripravi seznam predlaganih za elektorja po abe
cednem vrstnem redu. Tako pripravljen predlog komisija posreduje občinskemu svetu na 
sejo, na kateri se voli elektor. 

7. člen 
Občinski svet javno glasuje o predlogih za elektorja. Predlog je izglasovan, če zanj glasu
je večina članov občinskega sveta. 
Če pri prvem glasovanju nihče od predlaganih ne dobi podpore večine članov občinske
ga sveta, se ponovno glasuje o tistih dveh predlaganih kandidatih za elektorja, ki sta do
bila največ glasov v prvem glasovanju. 
Če po prvem glasovanju ni mogoče določiti dveh kandidatov za drugi krog volitev, ker je 
več kandidatov dobilo enako število glasov na prvem ali drugem mestu, člani občinskega 
sveta izrekajo podporo posameznim kandidatom, ki so dobili največje število glasov tako, 
da lahko vsak izmed članov občinskega sveta podpre največ dva predlagana kandidata za 
elektorja. 
Če tudi po izrekanju podpore ni mogoče določiti le dveh kandidatov za elektorja, se dva 
kandidata določita z žrebom tako, da najstarejši član občinskega sveta izmed vseh pred
logov izžreba dva. 
V drugem krogu člani občinskega sveta glasujejo samo o dveh predlaganih kandidatih za 
elektorja. Izvoljen je tisti, ki dobi več glasov. 

8. člen 
Tajnik občinske uprave posreduje sklep občinskega sveta o izvolitvi elektorja volilni komi
siji 9. volilne enote, najkasneje 30 dni pred dnem volitev predstavnikov lokalnih interesov, 
z vsemi potrebnimi prilogami. 

III. DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

9. člen 
Občinski svet lahko določi enega kandidata za člana državnega sveta. 

10. člen 
Za člana državnega sveta je lahko predlagan kdor ima volilno pravico v občinah, ki sestav
ljajo 9. volilno enoto, skladno z zakonom. 

11. člen 
Za postopek in način oblikovanja predloga ter izvolitev kandidata za člana državnega sve
ta se smiselno uporabljajo določbe teh pravil, ki opredeljujejo izvolitev elektorja. 

12. člen 
Tajnik občinske uprave posreduje sklep občinskega sveta o izvolitvi kandidata za člana dr
žavnega sveta volilni komisiji 9. volilne enote, najkasneje 30 dni pred dnem volitev pred
stavnikov lokalnih interesov, z vsemi potrebnimi prilogami. 

IV. KONČNE DOLOČBE 

13. člen 
Predloge za elektorje in kandidata za člana državnega sveta posredujejo predlagatelji Ko
misiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine Jezersko najpozneje v petnaj
stih dneh od dneva razpisa volitev v državni svet. 

14. člen 
Občinski svet sprejme ta pravila z dvotretjinsko večino glasov navzočih članov sveta. 

15. člen 
Ta pravila se objavijo v Uradnem vestniku Gorenjske in začnejo veljati z dnem sprejema, 
uporabljati pa se začno za potrebe volitev v državni svet leta 2002. 

Številka: 006-05/02-1 
Jezersko, dne 3.9.2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 



Na podlagi 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/01), 43. 
člena Odloka o ustanovitvi Lokalne turistične organizacije Kokra (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 9/01) je občinski svet Občine Jezersko na 27. redni seji dne 4.7.2002 sprejel na
slednji 

S K L E P 
o imenovanju predstavnika ustanovitelja 

v svetu zavoda Lokalne turistične organizacije Kokra 

I 
Občinski svet Občine Jezersko imenuje kot predstavnika ustanovitelja v svet zavoda Lo
kalne turistične organizacije Kokra 
Metodo Karničar, Zgornje Jezersko 83 b. 

II 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati takoj. 

Številka: 062-02/2002-30 
Datum: 4.7.2002 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 2. odstavka 6. člena Zakona o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko 
omrežje (Ur. list RS št. 58/2002) in 18. člena statuta Občine Žirovnica (Ur. list RS št. 
23/99, 71/01 in 109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 3. izredni seji dne 
29. 8. 2002 sprejel 

O D L O K 
O DOLOČITVI SEZNAMA UPRAVIČENCEV ZA VRAČILO VLOŽENIH SREDSTEV V 

TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE 

1. člen 
(vsebina odloka) 

S tem odlokom se določi način in postopek določitve seznama oseb, ki nastopajo kot de
janski končni upravičenci, postopek za vračanje vloženih sredstev, način določitve soraz
mernega deleža vračila, pogoje ter roke vračanja sredstev, ki jih bo Občina Žirovnica pri
dobila na podlagi zakona o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje. 

NAČIN IN POSTOPEK DOLOČITVE SEZNAMA OSEB 

2. člen 
(določitev upravičencev za vračilo) 

Občina Žirovnica določi seznam oseb, ki nastopajo kot dejanski končni upravičenci na 
podlagi sklenjenih pogodb, ki jih je za priključitev in izgradnjo telefonskega omrežja z ob
čani sklepala Krajevna skupnost Žirovnica v treh fazah in sicer za prvo fazo v letih 1983 
in 1984, za drugo fazo v letu 1985 in za tretjo fazo v letih 1987 in 1988. 

Seznam se lahko dopolni z osebami, ki so za priključitev in izgradnjo telefonskega omrež
ja sklenile pogodbo z Občino Jesenice, če bo dosežen dogovor z Občino Jesenice, da 
vlaganja v telekomunikacijsko omrežje po letu 1988, ki so bila realizirana za območje ta
kratne Krajevne skupnosti Žirovnica, kot pravna naslednica uveljavlja Občina Žirovnica. 

Seznam oseb vključuje tudi osebe iz naselja Potoki, za katere je telefonsko omrežje gra
dila Krajevna skupnost Žirovnica in s katerimi je pogodbe za priključitev in izgradnjo tele
fonskega omrežja sklepala Krajevna skupnost Edi Giorgioni. 

3. člen 
(postopek za določitev seznama) 

Občina Žirovnica najkasneje v roku 15 dni po sklenitvi pisne poravnave iz 8. člena zako
na o vračanju vlaganj v telekomunikacijsko omrežje sestavi po naseljih sezname oseb, ki 
nastopajo kot dejanski končni upravičenci na podlagi sklenjenih pogodb iz 2. člena tega 
odloka in jih objavi na oglasni deski Občine Žirovnica, na spletnih straneh Občine Žirovni
ca, na KATV in v Novicah izpod Stola, če bo datum izida ustrezen. 

Na seznam je možno dati pripombo oz. predlog za dopolnitev v roku enega meseca. 
Končni datum in naslov za posredovanje pripomb oz. predlogov mora biti objavljen skupaj 
s seznamom. Pripombe je možno dati samo na podlagi dokazil. Kot dokazilo za dopolni
tev seznama se upošteva pogodba in dokazilo o plačilu priključka Krajevni skupnosti Ži
rovnica oz. po letu 1988 Občini Jesenice, če bo vlaganja po letu 1988 za območje Ob
čine Žirovnica uveljavljala Občina Žirovnica. 

4. člen 

Na podlagi pripomb in predlogov bo župan Občine Žirovnica v roku 15 dni oz. najkasne
je 60 dni po sklenitvi pisne poravnave objavil dokončne sezname oseb, ki nastopajo kot 

dejanski končni upravičenci za vračilo po naseljih. Seznami se objavijo na oglasni deski 
Občine Žirovnica, na spletnih straneh občine Žirovnica in v Uradnem vestniku Gorenjske. 

POSTOPEK ZA VRAČANJE PREPLAČIL 

5. člen 

Občina skupaj z dokončnim seznamom oseb objavi poziv za predložitev številk hranilnih 
knjižic ali tekočih računov in bank oz. hranilnic, pri katerih so računi odprti. Sredstva se 
vračajo osebam, ki so bile podpisniki pogodb. Če je oseba umrla, se sredstva izplačajo 
zakonitim dedičem na podlagi sklepa o dedovanju ali na podlagi pisnega dogovora med 
vsemi dediči oz. pravnim naslednikom za pravne osebe. 

NAČIN DOLOČITVE SORAZMERNEGA DELEŽA VRAČILA PREPLAČIL 

6. člen 
(določitev sorazmernega deleža vračila) 

Pri določitvi sorazmernega deleža vračila se predpostavlja, da so vse osebe v ceni, ki so 
jo plačale za priključek in izgradnjo telekomunikacijskega omrežja Krajevni skupnosti Ži
rovnica od leta 1983 do vključno 1988, plačale realno enako ceno priključka in izgradnjo 
telekomunikacijskega omrežja, ne glede na to, ali je bila cena priključka zaračunana po
sebej ali ne in ne glede na to ali je bilo delo plačano ali opravljano. Pri določitvi sorazmer
nega deleža vračila preplačila se vplačani znesek pri Krajevni skupnosti upošteva z vred
nostjo 1. 

Osebam, ki so plačale telefonski priključek kasneje Občini Jesenice, se vrednost izraču
na kot sorazmerje med pogodbenim zneskom, povečanim za priključnino (če zajeta v po
godbenem znesku) in eventualne druge prispevke, povezane s priključitvijo, preračuna
nim v DEM na dan sklenitve pogodbe in vrednostjo 60.000 din po srednjem tečaju Na
rodne banke na dan 31. 12. 1983, preračunanim na dve decimalki, po kateri so priklju
ček pridobili občani preko KS v letu 1983. 

Sorazmerni delež vračila na osebo se izračuna tako, da se znesek, ki ga bo Občina Žirov
nica prejela s poravnavo po 8. členu zakona o vračanju vlaganj v javno telekomunikacij
sko omrežje deli s seštevkom vseh vrednosti vseh končnih upravičencev s seznama 
oseb za vračilo iz 4. člena tega odloka. 

V primeru, da bo občina lahko uveljavljala vračilo sredstev za posamezno fazo, se tudi 
sredstva, pridobljena za vsako fazo, razdelijo med končne upravičence posamezne faze. 

Osebam, ki so plačale telefonski priključek v višini, ki ne dosega cene priključka za to 
geografsko območje (v višini, ki bo opredeljena v tabeli iz 3. odstavka 5. člena Zakona) 
skupaj s prispevkom SIS, se vložena sredstva ne vračajo. 

POGOJI IN ROKI VRAČANJA 

7. člen 
(pogoji in roki vračanja) 

Pogoj za vračilo sorazmernega dela vlaganja je uvrstitev na seznam upravičencev iz 4. čle
na tega odloka, predloženi podatki o računu, na katerega se nakaže znesek in banki, pri 
kateri je račun odprt in predložena dokazila o dedovanju oz. pravnem nasledstvu, če vla
gatelja ni več. 
Občina bo upravičencem začela vračati sredstva v roku 30 dni po prejemu vračila iz skla
da za vračanje vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje. Občina objavi začetek vrača
nja skupaj s seznamom oseb iz 4. člena tega odloka. 

Upravičencem bodo sredstva vrnjena do 10. v mesecu po preteku meseca, v katerem 
bodo predložili vso potrebno dokumentacijo. Sredstva se ne revalorizirajo in ne obrestu
jejo. 

8. člen 
(neizplačana sredstva) 

Občina bo sredstva vračala še dve leti po prejemu sredstev na svoj račun. 

Po preteku dveh let od prejema sredstev se neizplačana sredstva prenesejo med prihod
ke proračuna, osebe iz seznama iz 4. člena pa po tem datumu izgubijo pravico do preje
ma teh sredstev. 

V primeru, da stroški nakazila (strošek položnice in provizija) presežejo višino vračila, se 
vračilo ne izvede. 

9. člen 
(veljavnost odloka) 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati naslednji dan po njego
vi objavi. 

Številka: 00201-0004/2002-002 
Datum: 29. 8. 2002 

Franc Pfajfar, gradb.inž. 
ŽUPAN 


